[bookmark: _GoBack]保守メンテ契約書（例）

〇〇自治会（以下「甲」という。）と株式会社△△（以下「乙」という。）とは、次のとおり防犯カメラ保守契約を締結する。

（目的）
第１条　甲は、乙に対して、第２条記載の防犯カメラの保守義務を委託し、乙はこれを引き受ける。

（保守対象防犯カメラ）
第２条　前条による乙の保守義務の対象となる防犯カメラとは、甲乙間にて下記住所に設置した●●台の防犯カメラをいう。

　　①●●市○○町１－１地先
　　　　　②●●市○○町１０－１０地先
　　　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　・

（保守義務の範囲）
第3条　本契約により乙が実施する保守業務は、以下のとおりとする。
１．乙は防犯カメラの稼働不良に関する原因調査・修復を行う。
２．第三者等から防犯カメラの撤去または位置変更の依頼を受けた場合、甲は速やかに乙に連絡し、乙は撤去又は位置変更を行う。

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印